
P R I J E D L O G 

 

Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 
101/98., 15/00., 117/01., 199/03., 30/04., 77/09. i 145/10.), Vlada Republike Hrvatske je na 
sjednici održanoj _________ 2011. donijela 

 
 

ZAKLJUČAK 
O RACIONALIZACIJI RASHODA DRŽAVNOG PRORAČUNA REPUBLIKE 

HRVATSKE ZA 2011. 
 
 
1. Središnja tijela državne uprave i ostali proračunski korisnici državnog proračuna u prvoj 
fazi provođenja mjera racionalizacije rashoda Državnog proračuna Republike Hrvatske za 
2011. utvrdila su uštede u ukupnom iznosu od 232,7 milijuna kuna na materijalnim rashodima 
i rashodima za zaposlene. 
 
2. Zadužuju se središnja tijela državne uprave i ostali proračunski korisnici državnog 
proračuna na provođenje daljnjih mjera racionalizacije s ciljem ostvarivanja dodatnih ušteda.  
 
3. Mjere iz točke 2. ovoga Zaključka potrebno je provesti do 15. lipnja 2011. i o tome 
izvijestiti Vladu Republike Hrvatske. 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Zagreb,  ________2011. 
 

Predsjednica 
 

Jadranka Kosor, dipl. iur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


